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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 11-10-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 9 jaar en ouder
11-10-2020 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
11-10-2020 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Tess van 't Land De Columbiaan 1:25.55 200802844 1:23.26 1:23.26
2. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:28.11 200801166 1:26.80 1:26.80
3. Michelle van Gent De Columbiaan 1:37.08 200803108 1:28.36 1:28.36
4. Bernadette Pericu De Columbiaan 1:43.23 200901306 1:32.99 1:32.99
5. Elettra Furano ZVL-1886 Tetteroo 1:41.45 200803412 1:34.74 1:34.74
6. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:40.53 200900760 1:37.96 1:37.96
7. Annemijn de Vos De Columbiaan 1:53.09 200802556 1:38.94 1:38.94
8. Maria Suijs De Columbiaan 1:49.96 200801228 1:39.96 1:39.96
9. Lois Kromhout De Columbiaan 1:57.56 200802140 1:41.76 1:41.76

10. Amy Borst Noordwijkerhout 1:43.07 200902854 1:43.52 1:43.52
11. Sage Freeman WZK Zwemmen 1:49.70 200804116 1:45.55 1:45.55
12. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 1:54.12 200803844 1:47.95 1:47.95
13. Emma Regtvoort BZ en PC 1:53.84 200901972 1:52.44 1:52.44
14. Christa Bosch WZK Zwemmen NT 200900404 2:01.64 2:01.64

Junioren 3 en 4

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090 1:23.45 1:23.45
2. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:31.66 200602398 1:25.10 1:25.10
3. Elena Gerstel ZVL-1886 Tetteroo 1:28.81 200700946 1:25.70 1:25.70
4. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 1:26.20 200604594 1:26.37 1:26.37
5. Rosalie Smit Z&PC De Gouwe 1:45.60 200703584 1:36.27 1:36.27
6. Maxime Jansen WZK Zwemmen 1:55.00 200603566 1:40.88 1:40.88

DIS Indy Matze Z&PC De Gouwe 1:29.65 200701918
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd 1 en ouder

1. Natasha Wassink ZVL-1886 Tetteroo 1:17.97 200404798 1:17.90 1:17.90
2. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 1:17.95 200503166 1:18.69 1:18.69
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:21.75 200400856 1:23.25 1:23.25
4. Sanne Bosch WZK Zwemmen 1:28.80 200503420 1:29.28 1:29.28
5. Annika van 't Wout De Columbiaan 1:44.32 200504794 1:36.96 1:36.96

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
11-10-2020 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Luuk Bakker NZ&PC 1:28.71 200802259 1:22.72 39.32 1:22.72
2. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:30.34 200802291 1:24.52 40.66 1:24.52
3. Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 1:51.35 200802571 1:25.03 42.70 1:25.03
4. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 1:37.75 200801141 1:29.68 43.51 1:29.68
5. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 1:33.55 200701585 1:30.67 45.02 1:30.67
6. Kris Matser NZ&PC 1:38.41 200802257 1:36.08 47.14 1:36.08
7. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:41.23 200802293 1:40.08 49.17 1:40.08
8. Julian Siebert ZVL-1886 Tetteroo NT 200803537 1:42.08 47.10 1:42.08
9. Thomas Battaglia WZK Zwemmen NT 200803465 1:43.32 47.83 1:43.32

10. Chris Lammers Noordwijkerhout 1:56.22 200703421 1:45.94 47.91 1:45.94
11. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:54.57 200701265 1:52.90 53.95 1:52.90
12. Marcel Koziol Noordwijkerhout NT 200803265 1:55.55 55.67 1:55.55
13. Jayden Blootshoofd ZVL-1886 Tetteroo NT 200802509 3:08.21 3:08.21
DIS Michiel Smit WZK Zwemmen 1:40.19 200702835

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RE - keer of eindpunt niet aangeraakt

met enig lichaamsdeel



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Regio West 11-10-2020 15:35 - pagina 2

Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 11-10-2020

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG Gael Lopez ZPV Barracuda 1:47.35 200703121
NG Max Jurgens WZK Zwemmen NT 200703711
NG Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo 1:47.30 200802855

Junioren 3 en 4

1. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:20.56 200502901 1:15.58 37.92 1:15.58
2. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:21.53 200502523 1:16.53 37.50 1:16.53
3. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 1:23.84 200602515 1:20.91 39.12 1:20.91
4. Ayrton Verboom BZ en PC 1:25.75 200601627 1:21.25 39.30 1:21.25
5. Sem Nguyen ZPV Barracuda 1:56.81 200502981 1:51.76 52.02 1:51.76

AFGEM Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 1:22.54 200600841

Jeugd 1 en ouder

1. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:11.43 200304607 1:12.39 34.86 1:12.39
2. Plato Derksen De Columbiaan 1:11.23 200400599 1:15.88 36.02 1:15.88
3. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:26.54 200304597 1:18.41 37.51 1:18.41

DIS Gijs Smit WZK Zwemmen NT 200404223
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 3 en 4
11-10-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 5 en 6
11-10-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Tess van 't Land De Columbiaan 45.48 200802844 43.65
2. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 47.83 200801166 47.94
3. Bernadette Pericu De Columbiaan 52.51 200901306 48.93
4. Michelle van Gent De Columbiaan 48.64 200803108 49.40
5. Elettra Furano ZVL-1886 Tetteroo 52.73 200803412 49.55
6. Maria Suijs De Columbiaan 53.61 200801228 50.08
7. Guusje van der Heiden ZPV Barracuda 52.64 200803330 50.83
8. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 51.90 200900760 51.80
9. Iris van Dijke ZPV Barracuda 53.01 200802296 52.01

10. Lois Kromhout De Columbiaan 52.67 200802140 52.12
11. Angeliek van Es ZPV Barracuda 58.97 200902332 52.32
12. Amy Borst Noordwijkerhout 53.74 200902854 53.25
13. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 58.24 200803844 54.10
14. Sage Freeman WZK Zwemmen 54.34 200804116 54.76
15. Rosalie Moller ZPV Barracuda NT 200903292 55.47
16. Emma Regtvoort BZ en PC 1:00.43 200901972 55.75
17. Annemijn de Vos De Columbiaan 56.66 200802556 56.42
18. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 1:01.13 200802298 58.83
19. Christa Bosch WZK Zwemmen 1:05.46 200900404 1:04.97
NG Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 55.19 200900284
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Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Indy Matze Z&PC De Gouwe 47.51 200701918 43.67
2. Ilana Sanstra De Columbiaan 46.98 200602398 44.64
3. Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090 45.43
4. Elena Gerstel ZVL-1886 Tetteroo 45.75 200700946 45.62
5. Zoë Springer Z&PC De Gouwe NT 200604594 46.11
6. Dominique v/d Wilk NZ&PC 51.08 200604650 49.73
7. Rosalie Smit Z&PC De Gouwe 53.03 200703584 49.76
8. Amber van Dijke ZPV Barracuda 54.25 200704142 50.87
9. Maxime Jansen WZK Zwemmen 52.80 200603566 54.28

Jeugd 1 en ouder

1. Tess Bakker NZ&PC 45.77 200505012 42.77
2. Natasha Wassink ZVL-1886 Tetteroo 39.73 200404798 42.88
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 43.20 200400856 43.27
4. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 43.35 200503166 43.76
5. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200401796 46.90
6. Sanne Bosch WZK Zwemmen 48.37 200503420 49.55
7. Annika van 't Wout De Columbiaan 51.20 200504794 49.67

Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11-10-2020 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:09.26 2:10.47
Amy Borst 09 39.24 Tycho Knijnenburg 05
Finn de Kan 03 Thijs Huizer 05

2. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:08.23 2:11.76
Amber Boonstoppel 04 34.06 Harm Nahon 06
Peggy Blom 05 Zoë Springer 06

3. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 2:03.68 2:43.90
Thomas Battaglia 08 40.10 Sage Freeman 08
Gijs Smit 04 Maxime Jansen 06

4. Barracuda 1 ZPV Barracuda NT 3:01.52
Amber van Dijke 07 41.93 Rosalie Moller 09
Guusje van der Heiden 08 Emirhan Gercekcioglu 07

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-10-2020 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 42.75 200802571 39.34
2. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 41.52 200801141 40.17
3. Luuk Bakker NZ&PC NT 200802259 44.75
4. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 49.05 200701585 44.83
5. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 47.23 200802291 46.93
6. Kris Matser NZ&PC NT 200802257 47.38
7. Bram Funken WZK Zwemmen NT 200702731 49.01
8. Chris Lammers Noordwijkerhout 1:00.91 200703421 52.89
9. Thomas Battaglia WZK Zwemmen NT 200803465 53.68

10. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 52.91 200701265 54.53
11. Marcel Koziol Noordwijkerhout NT 200803265 54.68
12. Michiel Smit WZK Zwemmen NT 200702835 57.63
13. Roan de Groot Noordwijkerhout 56.62 200802293 1:01.15
DIS Jayden Blootshoofd ZVL-1886 Tetteroo NT 200802509

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Gael Lopez ZPV Barracuda 53.45 200703121
NG Max Jurgens WZK Zwemmen NT 200703711
NG Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo 55.23 200802855
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Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 36.52 200502523 35.87 FJ 1
2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 35.94 200502901 35.87 FJ 2
3. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 38.70 200602515 36.99
4. Joris Smit WZK Zwemmen 45.13 200503489 40.70
5. Sem Nguyen ZPV Barracuda 1:00.68 200502981 50.58

DIS Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 48.16 200602229
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 36.68 200600841

Jeugd 1 en ouder

1. Plato Derksen De Columbiaan 33.16 200400599 32.65
2. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout 37.89 200304597 36.99
3. Gijs Smit WZK Zwemmen 51.98 200404223 44.06

Programmanr. 9 100m schoolslag Minioren 3 en 4
11-10-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 10 100m schoolslag Minioren 5 en 6
11-10-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Tess van 't Land De Columbiaan NT 200802844 2:52.56 39.77 1:24.77 2:52.56
2. Michelle van Gent De Columbiaan 3:07.56 200803108 2:56.52 39.94 1:24.53 2:56.52
3. Iris van Dijke ZPV Barracuda 3:42.29 200802296 3:34.03 46.99 1:43.05 3:34.03

Junioren 3 en 4

1. Ilana Sanstra De Columbiaan 2:46.20 200602398 2:48.93 39.31 1:22.61 2:48.93
2. Elena Gerstel ZVL-1886 Tetteroo 2:56.83 200700946 2:49.40 40.15 1:23.73 2:49.40
3. Maxime Jansen WZK Zwemmen 3:29.19 200603566 3:31.83 45.73 1:40.07 3:31.83
4. Amber van Dijke ZPV Barracuda 4:26.77 200704142 3:56.87 48.30 1:49.53 3:56.87

Jeugd 1 en ouder

1. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:39.69 200401796 2:45.45 37.37 1:19.58 2:45.45
2. Xeanne Derksen De Columbiaan NT 200400856 2:50.93 38.35 1:22.27 2:50.93
3. Sanne Bosch WZK Zwemmen 2:55.32 200503420 2:59.28 39.56 1:25.57 2:59.28

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Lois Kromhout De Columbiaan 1:40.19 200802140 1:26.61 41.77 1:26.61
2. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:30.83 200900760 1:27.34 40.63 1:27.34
3. Bernadette Pericu De Columbiaan 1:34.40 200901306 1:27.76 42.81 1:27.76
4. Maria Suijs De Columbiaan 1:35.97 200801228 1:31.68 44.81 1:31.68
5. Annemijn de Vos De Columbiaan 1:38.07 200802556 1:32.70 43.31 1:32.70
6. Amy Borst Noordwijkerhout 1:31.22 200902854 1:34.55 45.18 1:34.55
7. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 1:31.97 200803844 1:35.00 45.85 1:35.00
8. Angeliek van Es ZPV Barracuda 1:53.92 200902332 1:42.30 48.29 1:42.30
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Sage Freeman WZK Zwemmen NT 200804116 1:43.49 49.86 1:43.49
10. Emma Regtvoort BZ en PC 1:46.33 200901972 1:44.24 53.42 1:44.24
11. Christa Bosch WZK Zwemmen NT 200900404 1:46.83 51.66 1:46.83
12. Guusje van der Heiden ZPV Barracuda 1:53.74 200803330 1:51.80 53.38 1:51.80
13. Rosalie Moller ZPV Barracuda NT 200903292 1:56.13 53.42 1:56.13
14. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 1:56.91 200802298 1:57.75 52.69 1:57.75
NG Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 1:43.68 200900284

Junioren 3 en 4

1. Dominique v/d Wilk NZ&PC 1:25.94 200604650 1:23.15 38.45 1:23.15

Jeugd 1 en ouder

1. Tess Bakker NZ&PC 1:17.93 200505012 1:16.67 36.28 1:16.67
2. Annika van 't Wout De Columbiaan 1:32.49 200504794 1:31.95 48.80 1:31.95

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
11-10-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout NT 200802291 3:10.78 43.49 1:32.37 3:10.78
2. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo NT 200801141 3:14.32 46.53 1:36.79 3:14.32
3. Bram Funken WZK Zwemmen NT 200702731 3:33.47 48.16 1:43.49 3:33.47
4. Roan de Groot Noordwijkerhout NT 200802293 3:37.04 50.82 1:47.43 3:37.04
5. Chris Lammers Noordwijkerhout NT 200703421 3:54.76 52.28 1:53.40 3:54.76
6. Marcel Koziol Noordwijkerhout NT 200803265 3:58.10 52.94 1:55.10 3:58.10

NG Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo NT 200802855

Junioren 3 en 4

1. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 2:47.64 200502901 2:49.54 40.37 1:23.54 2:49.54
2. Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:54.61 200502523 2:51.63 41.78 1:27.59 2:51.63
3. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 3:10.36 200602229 2:58.07 41.86 1:28.94 2:58.07
4. Ayrton Verboom BZ en PC 2:55.54 200601627 2:59.12 42.01 1:28.69 2:59.12
5. Joris Smit WZK Zwemmen NT 200503489 3:21.88 46.28 1:38.98 3:21.88

Jeugd 1 en ouder

1. Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607 2:37.55 36.36 1:16.27 2:37.55
2. Plato Derksen De Columbiaan 2:49.68 200400599 2:49.89 39.73 1:23.71 2:49.89
3. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200304597 2:52.64 39.21 1:23.71 2:52.64

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-10-2020 - 15:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 2:59.87 3:03.75
Wout Koppers 08 46.48 Elettra Furano 08
Lintar Shidiq 08 51.55 Natasha Wassink 04

2. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:16.81 3:10.14
Sem Berckenkamp 06 48.90 Mia Nahon 08
Eline van Winden 07 45.86 Tijn van 't Sant 07

3. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen NT 3:29.60
Thomas Battaglia 08 1:02.13 Sanne Bosch 05
Maxime Jansen 06 55.40 Joris Smit 05

4. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:40.86 3:36.98
Amy Borst 09 52.86 Fleur van Ruiten 08
Chris Lammers 07 52.56 Marcel Koziol 08
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Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:39.26
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Angeliek van Es 09 55.62 Iris van Dijke 08
Isabelle Wibier 08 Sem Nguyen 05


